

## SOPIMUS LAMMINRAHKAN YHTENÄISKOULUN LIIKUNTASALIN ILTA- JA VIIKONLOPPUKÄYTÖSTÄ

### 1. Osapuolet

Kangasalan kaupunki  
osoite PL 50, 36201 Kangasala  
(y-tunnus 1923299-5), jäljempänä Kangasala

Yhteyshenkilö:  
Vapaa-aikapalveluiden johtaja (Marke Vornanen)

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden järjestämisestä vastaava toimielin:  
Sivistyslautakunta

Tampereen kaupunki  
osoite PL 487, 33101 Tampere  
(y-tunnus 0211675-2), jäljempänä Tampere,

Yhteyshenkilö:  
Liikunta- ja nuorisoyksikön johtaja (Pekka P. Paavola)

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden järjestämisestä vastaava toimielin:  
Sivistys- ja kulttuurilautakunta

### 2. Sopimuksen tarkoitus

Tällä sopimuksella sovitaan Lamminrahkan yhtenäiskoulun liikuntasalin ilta- ja viikonloppuvuorojen jakamisesta Kangasalan ja Tampereen urheiluseuroille. Iltavuoroilla tarkoitetaan käyttövuoroja ma-pe klo 16-22 välillä ja viikonloppuvuoroilla käyttövuoroja la-su 9-22 välillä. Muutokset mahdollisia koulujen loma-aikoina ja arkipyhinä. Tämä sopimus, Perusopetuksen järjestämistä koskeva yhteistyösopimus ja Sopimus Lamminrahkan yhtenäiskoulun 3. - 9. vuosiluokkien tilakustannusten korvaamisesta muodostavat sopimuskokonaisuuden.

### 3. Liikuntasalin käyttövuorojen jakoperiaatteet ja hinnoittelu

Liikuntasalin käyttövuorot jaetaan kangasalalaisten ja tamperelaisten urheiluseurojen kesken samassa suhteessa kuin mikä on kaupunkien osuus yhtenäiskoulun rakentamiskustannuksista (Kangasala 62,4 % / Tampere 37,6 %).

Käyttövuoroja jaettaessa huomioidaan, että molemmat osapuolet saavat sekä viikonloppu- että arki-aikoja tasapuolisesti. Käyttövuorojen päiväkohtaisista jakaantumista sekä muista käytännön asioista, (kuten varausjärjestelmästä, kesä- ja talvitoimintakauden pituuksista ja käyttövuorojen hakuajoista), sovitaan erikseen osapuolten yhteisissä neuvotteluissa ennen elokuussa alkavaa toimintakautta edeltävän kalenterivuoden loppuun mennessä.

Liikuntasalin käyttövuorot myönnetään erikseen talvikaudelle (elokuu-huhtikuu) ja kesäkaudelle (toukokuu-heinäkuu). Kaupungit vastaavat itse hakuprosessin eri vaiheista ja siihen liittyvästä tiedottamisesta.

Käyttövuoroissa pyritään yhtenäiseen hinnoitteluun. Kumpikin kaupunki saa omien käyttövuorojensa tulot ja vastaa niiden laskutuksesta.

#### 4. Liikuntasalin käytöstä aiheutuvien kustannusten jakaminen

Tilakustannukset on huomioitu Lamminrahkan yhtenäiskoulun 3. - 9. vuosiluokkien tilakustannusten korvaamisesta tehdyssä sopimuksessa.

Muut kustannukset, joista sovitaan erikseen, esimerkiksi salin mahdollisesta valvonnasta ja ylimääräisestä siivouksesta aiheutuvat kulut, jaetaan kaupunkien kesken samassa suhteessa kuin mikä on kaupunkien osuus yhtenäiskoulun tilakustannuksista (62,4 % / 37,6 %). Kangasalan kaupunki laskuttaa Tampereen kaupunkia puolivuositain aiheutuneista toteutuneista kustannuksista 37,6 %.

#### 5. Sopimuksen muuttaminen

Sopimuksen tarkistaminen on mahdollista molempien osapuolten yhteisellä suostumuksella ja allekirjoituksin toimivaltarajoitusten puitteissa. Sopimusta päivitettäessä on huomioitava mahdolliset vaikutukset Perusopetuksen järjestämistä koskevaan yhteistyösopimukseen ja Sopimukseen Lamminrahkan yhtenäiskoulun 3. - 9. vuosiluokkien tilakustannusten korvaamisesta.

#### 6. Sopimuksen voimaantulo, kesto ja irtisanomisaika

Sopimus astuu voimaan, kun Kangasalan ja Tampereen kaupungin päätösvaltaiset toimielimet ovat hyväksyneet ja allekirjoittaneet tämän sopimuksen sekä Perusopetuksen järjestämistä koskevan yhteistyösopimuksen ja Sopimuksen Lamminrahkan yhtenäiskoulun 3. - 9. vuosiluokkien tilakustannusten korvaamisesta.

Sopimus on voimassa samalla tavoin kuin Sopimus Lamminrahkan yhtenäiskoulun 3. - 9. vuosiluokkien tilakustannusten korvaamisesta.

Sopimus jatkuu toistaiseksi voimassaolevana 12 kuukauden irtisanomisajalla, ellei sitä ole irtisanottu 12 kuukautta ennen kuin Sopimus Lamminrahkan yhtenäiskoulun 3. - 9. vuosiluokkien tilakustannusten korvaamisesta päättyy.

Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan osapuolten välisessä neuvottelussa ja mikäli neuvotteluissa ei päästä yhteisymmärrykseen, Pirkanmaan käräjäoikeudessa.

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Päiväys ja allekirjoitukset

Kangasala / 2020

Tampere / 2020

---

Marke Vornanen  
vapaa-aikapalveluiden johtaja  
Kangasalan kaupunki

---

Pekka P. Paavola  
liikunta- ja nuorisoyksikön johtaja  
Tampereen kaupunki